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ESTADO DE ACTIVIDADES EJERCICIO FISCAL 2021

Su finalidad es informar el monto del cambio total en la Hacienda Publica/Patrimonio
generado(a) durante un periodo y proporcionar informacion relevante sobre el resultado de
las transacciones y otros eventos relacionados con la operacion del ente publico que afectan
o modifican su patrimonio.

Las unidades responsables proponen sus metas con el propoésito de dar un adecuado
seguimiento y evaluacion a sus programas.
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaberacion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones; Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieras
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos vy Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Trensferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAQRDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriore y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gestos

INVERSION PUBLICA
Inversion Publica no Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

1,571100.0

. 1368,368.4
43297.1
155,2416

719,980.0

98,909.0

2,385,696.1

(814,596.1)

200 TRIMES 2020

1,298,799.7

1,038,978.8
28,693.5
142,610.5

529,139.6

151,386.3

1,890,808.6

(592,008.9)

VARIACION

IMPORTE  PORCENTAJE

272300.4

329,389.6
14,503.6
12,6312

190,840.4

(52,477.4)

494,887.5

(222,587.1)
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137
202
42

(21.0)
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